_ ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE UNIAO DO OESTE

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N°. 002/2016

EXTRATO DE HOMOLOGAGCAO PRELIMINAR DAS INSCRICOES

1. O Prefeito Municipal de Unido do Oeste, Estado de Santa Catarina, Sr. CELSO
MATIELLO, no uso de suas atribuices, TORNA PUBLICO para o conhecimento dos
interessados, 0 EXTRATO DE HOMOLOGAGAO PRELIMINAR DAS INSCRICOES,
conforme tabela abaixo:

N° INSC
507435
518156
511614
507399
516187
511866
516125
516416

N° INSC
507292
514799
517035
516982
517118
515051

N° INSC
514037
515027
507446
506919
516230

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS - ACE (40 horas)

CANDIDATO
Adriana Ozecoski
Charles Misael Leitzke
Clenir Salete Groders
Evireno Cezar De Lucca
Henrique Lazzeri Piana
Joel Henrique Bergamaschi
Vanessa Soransso

Vicarlo Fiorese

CPF
077.981.039-29
976.247.640-91
063.243.949-13
099.379.809-84
083.532.489-30
063.359.839-90
090.177.689-08
231.713.320-00

PROFESSOR DE EDUCACAO FISICA (40 horas)

CANDIDATO
Alex Sandro Balen

Daniel Pelinson
Daniela Signor

Imara Aparecida Zembruski Riboldi
Saulo Fernandes Ferrari
Tais Cristina Da Silva

CANDIDATO
Andrieli Pegorini
Douglas Fernando Tumelero
Elvis Pereira De Souza

Valmir Bueno

Vanderlei Cezar Vieira

CPF
087.581.509-00
060.330.829-58
081.548.769-06
045.563.019-47
012.353.802-54
069.429.239-74

CPF
010.465.669-70
038.816.589-80
070.017.569-54
077.490.419-40
025.363.069-09
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N° INSC
518106
512185
507557
515412
509111
514023
514865
518250
517124
511025
512179
516261

N° INSC
514039
518079
513373
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PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL (20 horas)

CANDIDATO
Claudia Aparecida Brustolin Hellstrom
Claudia Widmar Balen
Cristina Gregolin
Diana Marins Skowronski

Ediane Colpani
Gislaine Provin
Ivani Moterle

Joceane Zanin

Jurema Salete Santin Giacomin
Marcia Dolores Cavassini Palombit
Maristela Bruxel Serafini

Teresinha Zondonai

CANDIDATO
Andrieli Pegorini
Juvilete Kviatkoski
Nara Lucia Zanata

CPF
054.247.229-54
058.723.299-46
082.453.269-41
019.007.879-03
037.939.149-09
086.431.699-27
070.688.439-64
971.992.499-34
683.032.389-49
044.681.529-23
019.441.689-58
018.664.549-00

CPF
010.465.669-70
062.905.269-79
828.974.099-91

PROFESSOR DE EDUCAGCAO INFANTIL - NAO HABILITADO (20 horas)

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1° AO 5° ANO) (20 horas)

N° INSC
515917
518105
517791
512184
517410
515411
508449
514610
514022
517123
506641
517956
516207

CANDIDATO
Adriane Cabral Favin
Claudia Aparecida Brustolin Hellstrom
Claudia Liana Soboleski Grando
Claudia Widmar Balen
Closvaldino Angelo Trentin
Diana Marins Skowronski
Eliete Bonetti Vicari
Enio Rogerio Wojciechowski

Gislaine Provin

Jurema Salete Santin Giacomin
Keli Patricia Da Silva

Liliane Matiello Golo

Lucilene Nadaletti

CPF
054.245.719-99
054.247.229-54
055.557.359-10
058.723.299-46
594.792.219-34
019.007.879-03
041.731.759-06
385.153.699-15
086.431.699-27
683.032.389-49
085.875.529-70
049.487.419-81
044.338.799-08
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511024 Marcia Dolores Cavassini Palombit 044.681.529-23
512178 Maristela Bruxel Serafini 019.441.689-58
516979 Patricia Tomkiel 081.883.979-11
516260 Teresinha Zondonai 018.664.549-00
506910 Vanessa De Oliveira Da Silva Bueno 060.384.979-27

2. Até o momento nao estao homologadas as inscricdes dos candidatos, que por algum
motivo nao efetuaram pagamento da taxa de inscricdio ou nao houve a confirmacao do
pagamento desta, conforme segue:

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS - ACE (40 horas)

N° INSC CANDIDATO CPF
511606 Lilian De Lima Piccinin 077.298.489-10

PROFESSOR DE EDUCACAO FISICA (40 horas)

N° INSC CANDIDATO CPF
511922 Greyce Mara Bodanese 068.940.969-96
507668 Nei Augusto Rotta Minks 006.835.989-61

PROFESSOR DE EDUCACAO INFANTIL (20 horas)

N° INSC CANDIDATO CPF
506642 Keli Patricia Da Silva 085.875.529-70
506911 Vanessa De Oliveira Da Silva Bueno 060.384.979-27

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS (1° AO 5° ANO) (20 horas)

N° INSC CANDIDATO CPF
514597 Cristina Gregolin 082.453.269-41
507621 Daiana Tavares 088.992.729-48
509109 Ediane Colpani 037.939.149-09
504655 Fernanda Buratto 075.537.219-05
512243 Mahiqueli Dos Passos Dezordi 074.149.639-93

3. O prazo para a interposicao de recurso contra a homologagado preliminar
das inscricdes € nos dias 16 e 17 de janeiro de 2017, exclusivamente no local
destinado a RECURSOS na area do candidato.
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4. O candidato que pagou a taxa de inscricao, e consta no extrato como nao
homologado e ndo enviar recurso contestando o indeferimento de inscri¢do, no
prazo editalicio, estara automaticamente eliminado do certame.

5.  Este edital entra em vigor na data da sua publicagao.

Unido do Oeste/SC, 13 de janeiro de 2017.

Celso Matiello
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
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